
令和 7年 1月 

昼間部 27期 

保護者各位 

関係者各位 
学校法人日美学園  

日本美容専門学校 
TEL: 03(3200)0813  

副校長 熊木 徹 

 

お知らせ 

 

拝啓 寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝にてお過ごしのこと

と存じます。平素は本校の教育活動につきましてご理解とご協力をいただき、誠に

ありがとうございます。学生たちは日々、就職活動や勉学に意欲的に取り組む学校

生活を送っております。 

さて、本校では、授業の一環といたしましてヘアメイク作品撮影を行っておりま

す。この撮影では、日頃の学習成果の発表の場として、ヘアメイクの制作はもちろ

んのこと、各自のテーマに合わせた世界観をフォト作品にて表現します。この体験

を通して、イメージを形にすることの難しさ、楽しさを知り今後の作品に活かせて

いける様にと考えております。 

この作品撮影に伴いまして、授業時間の変更が下記の通りとなります。詳細につ

きましては学生を通してお知らせいたします。尚、ご不明な点がございましたら、

クラス担任までお問い合わせ下さい。 

 

敬具 

 

記 

 

日時   A クラス 令和 7 年 2 月 18 日（火） 

     B クラス 令和 7 年 2 月 20 日（木） 

 

①9：00 ～ ②12：00～ 

          ※各クラス共に上記日程、2 グループに分かれて 

授業を行います。 

     場所   日本美容専門学校 ３号館 

以上 


